РЕКОМЕНДАТЕЛЬНОЕ ПИСЬМО

ООО «УМИКОН» благодарит ООО «Онлайн патент» за

качественные и своевременные услуги, а также помощь в подготовке и

подаче заявки на регистрацию прав на программу ЭВМ в Роспатент.

Факт нашего успешного и плодотворного сотрудничества позволяет

нам с уверенностью рекомендовать ООО «Онлайн патент» как надежного

партнера и отличного специалиста в сфере патентования. Это

подтверждается и тем, что мы полностью удовлетворены работой данного

патентного бюро. Компания качественно выполнила наш заказ с

соблюдением всех поставленных сроков. Более того, благодаря удобному

сайту ООО «Онлайн патент» регистрация прав на программу ЭВМ прошла

незаметно, начиная со сбора всех необходимых документов, которые были

подготовлены и поданы в электронном формате сотрудниками патентного

бюро.

Выражаем надежды на продолжение нашего сотрудничества и

желаем успехов коллективу ООО «Онлайн патент»!

С уважением,

генеральный директор _____________ Лебедев В.О.

ООО “УМИКОН”
111024, Россия, Москва,

Авиамоторная, дом 50, стр.1
Факс: (495) 382 60 10

E-Mail: umikon@mail.ru

Расчетный счет № 40702810200000040048 в ВТБ 24 (ПАО), г.Москва, корр.счет 30101810100000000716, БИК
044525716 ИНН 7726590539, КПП 772201001, ОКПО 85646258, ОГРН 1087746319693.

.

УМИКОН

Dell
Штамп